
波长色散X射线荧光光谱仪 - 国际招标澄清或变更公告(1)
 
澄清或变更简要说明：变更投标截止时间(开标时间） 

上海宝华国际招标有限公司华北分公司受招标人委托对下列产品及服务进行国际公开竞争性招标

，于2023-06-25在中国国际招标网发布变更公告。本次招标采用传统招标方式，现邀请合格投标人

参加投标。 

 

1、招标条件 

项目概况:波长色散X射线荧光光谱仪 1套 

资金到位或资金来源落实情况:企业自筹资金已落实，国有资金占控股或主导地位。 

项目已具备招标条件的说明:已具备招标条件 

 

2、招标内容 

招标项目编号:4510-234006B47789 

招标项目名称:波长色散X射线荧光光谱仪 

项目实施地点:中国山西省 

招标产品列表(主要设备): 

 

3、投标人资格要求 

投标人应具备的资格或业绩:（1）未被国家企业信用信息公示系统(www.gsxt.gov.cn)列入严重违法

失信企业名单; 

（2）未被“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)列入失信被执行人名单; 

（3）凡是来自中华人民共和国国内或是与中华人民共和国有正常贸易往来的国家和地区的法人或其

他组织均可投标； 

（4）本次招标接受制造商或国外品牌代理商参与投标。 

投标人若为制造商需满足： 

A. 投标人自2020年1月1日至2023年3月30日（以合同签订日期为准）具有同类荧光光谱仪供货业绩

。 

B. 投标人应具备有效的ISO9000系列质量管理体系认证证书。 

投标人若为代理商需满足： 

A. 须具备有效的制造商出具的授权函。 

B. 投标人所投标产品的制造商具有自2020年1月1日至2023年3月30日（以合同签订日期为准）同类

荧光光谱仪供货业绩。 

是否接受联合体投标:不接受 

未领购招标文件是否可以参加投标:不可以 

序号产品名称 数量简要技术规格 备注

1 波长色散X射线荧光光谱仪 1套

1 分析元素范围：要求使用高精度测角仪分析元素范围元素周期表中8号O至95号Am元素,要求提供英文官方网站链接及网站截屏作为证明。固定通道型要求使用固定通道分析常用C（可选配）、Si、Mn、P、S、Cr、Ni、Al、Ca、Mg、Fe、Cu、Co、Ti、V、Nb、W、Pb、Ta、As、Au、Mo、Re（La、Ce）、Zr、Ba、Hf、F、Sn元素,此外要求加装普通扫描道，要求在配置清单内明确固定道和扫描道晶体配置情况
。 2 自动进样器：40位及以上全自动机械手X-Y二维自动进样器。包括40个原装进口不锈钢样品杯（该样品杯必须随进口主机同一包装箱到货，确保没有杯差导致的精度问题；并且必须在进口主机配置清单内详细注明样品杯规格及数量），配与样品杯规格相配套的准直器面罩。固定通道式荧光仪可选配。 3 高压发生器最大功率≥4kw；最大电压≥60kv，步进1kV；最大电流≥160mA，步进≤1mA（固定
通道仪器最大功率≥4kw；最大电压≥50kv，步进≤5kV；最大电流≥100mA，步进≤5mA）。 4 X光管最大功率≥4kw；最大电压≥60kv，步进≤1kV；最大电流≥160mA，步进≤1mA。要求必须提供光管制造商所在国家官方语言书写的测试报告，至少要包括光管详细图纸、参数及测试数据。并提供清晰的该规格光管铭牌照片。（固定通道仪器X光管最大功率≥4kw；最大电压≥50kv，步进≤5kV；最大电流
≥100mA，步进≤5mA，固定通道仪器不需要提供测试报告。 5 最大扫描速度1200°/分钟 6 顺序扫描型要求必须配置能够完成O-Am之间元素定性、定量及无标样分析的晶体（固定通道型只需要配置C（可选配）、Si、Mn、P、S、Cr、Ni、Al、Ca、Mg、Fe、Cu、Co、Ti、V、Nb、W、Pb、Ta、As、Au、Mo、Re（La、Ce）、Zr、Ba、Hf、F、Sn以及扫描道的晶体） 7 光谱室：真空，顺序扫描型仪器要求温度
稳定性波动≤±0.02℃，要求提供仪器状态监控软件截图作为证明。（固定通道型要求温度稳定性波动≤±0.2℃） 8 六头玻璃扣快速熔片机一台XPR-06（配置排烟罩及安装），四头熔片机大修调试恢复，要求更换全部电控系统、机械部件及更换炉膛。 9 随主机配备常规附件，要求数量不少于 70 个。要求至少包括3根计数器芯线（投标人不得以免维护或自动清洗为由不提供）、电磁阀、比例电磁阀
、插装式阀、带连接装置的备用水泵、带编码器的步进电机、带转轮的步进电机、温度传感器等。要求在附件包内明确详细列出。 10 从设备在现场调试运转正常签字验收结束后开始，主机保修1年，X射线管和高压发生器保修2年，测角仪质保7年。提供厂家盖章承诺文件作为证明。

无



 

4、招标文件的获取 

招标文件领购开始时间:2023-06-03 

招标文件领购结束时间:2023-06-13 

是否在线售卖标书:否 

获取招标文件方式:现场领购 

招标文件领购地点：凡确认投标的投标人请登录中国国际招标网平台

（http://www.chinabidding.com），务必在开标前注册为其会员并通过年检以获得投标资格，同时

登录宝华智慧招标共享平台上(https://www.baohuabidding.com)购买招标文件并自行下载。 

招标文件售价:￥1500/$250 

 

5、投标文件的递交 

投标截止时间（开标时间）:2023-07-04 09:00 

投标文件送达地点:宝华智慧招标共享平台(https://www.baohuabidding.com) 

开标地点:宝华智慧招标共享平台电子开标大厅 

 

6、投标人在投标前应在必联网（https://www.ebnew.com）或机电产品招标投标电子交易平台（

https://www.chinabidding.com）完成注册及信息核验。评标结果将在必联网和中国国际招标网公

示。 

 

7、联系方式 

招标人:山西太钢不锈钢股份有限公司 

地址:山西省太原市尖草坪区尖草坪2号 

联系人:杨文光 

联系方式:13803419223 

招标代理机构:上海宝华国际招标有限公司华北分公司 

地址:山西省太原市尖草坪区解放北路83号花园国际大酒店贵宾楼三层（宝华招标华北交易中心） 

联系人:韩安静 

联系方式:0351-2136029 

 

8、汇款方式: 

招标代理机构开户银行(人民币): 

招标代理机构开户银行(美元): 

账号(人民币): 

账号(美元): 

 

 
 
 
 
 
 

https://www.ebnew.com
https://www.chinabidding.com


 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

 
 

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）


